
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25 июня 2013 г.  № 57/370-3 

 

 

г. Весьегонск  
 

Об утверждении графиков дежурств членов территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

В соответствии со статьей 22 Избирательного Кодекса Тверской 

области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии 

Тверской области от 06.08.2007 года № 01-13/51 «О возложении полномочий 

муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, 

входящих в состав территории муниципального образования Тверской 

области «Весьегонский район» на территориальную избирательную 

комиссию Весьегонского района», территориальная избирательная комиссия 

Весьегонского района постановляет:  

1. Утвердить графики дежурств на период подготовки и проведения 

выборов (прилагаются). 

 

 

 

        

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района 
Д.Ю. Любушкин 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района                        Д.А. Смородина  

 

 

 


